三级联创工作规范内容
“三级联创”工作规范
二、党的总支委员会（支部委员会）委员出现缺额，可召开党员大会补选。党的总支部委员会（支部委员会）召开党员大会补选委员，应向上一级党组织呈报补选党的总支部委员会（支部委员会）委员的请示；按照《中国产党基层组织选举工作暂行条例》的规定，推荐、提名党的总支部委员会（支部委员会）委员补选候选人，报上一级党组织审批；召开党员大会按差额选举办法选举。选举结果报上一级党组织审批（备案）。
（参考例文）
关于补选支部委员的请示
××党委：
我支部是××月×日改选的，本届支委人，因一名支委调走，现缺额人。为了便于今后开展工作，我们特提出补选一名支部委员的请示。并拟定候选人×××（是××身份）。定于×月×日召开支部大会进行选举。
以上请示妥否，请批示。
中×××支部委员会（盖章）
月日

关于补选××为支部委员选举结果的报告
××党委：
我支部于××月×日召开了全体党员大会，采取无记名投票、差额（或等额）选举的办法，对缺额支委进行了选举。我支部实有党员××，有选举权××人，实到××人，到会有选举权的××人，预备党员××人，到会有选举权人数超过五分之四，会议有效。经过大会选举，一致通过补选××为支部委员会。
特此报告
中×××支部委员会（盖章）
月日
党支部建立程序
一、党委（总支）立会研究
党委（总支）认为下属单位符合建立党支部条件，要立会进行集体研究，取得一致意见，方可开展组建工作。
二、提出建立党支部请示
党委、总支的下属单位或新建单位的党员人数符合建立党支部的条件，须向旗委写出建立党支部的书面请示。原则上，建立党支部要由党委、总支行文报旗委审批。
新建党支部的书面请示应包括以下内容：
、该单位的性质、规格、人员编制及行政上隶属关系；
、现有党员人数、分布情况及目前行政领导人员配备情况；
、要求新建立党支部设立委员的人数；
、工作需要方面的理由及新建党支部的隶属关系等。
（参考例文）
关于建立中××支部委员会的请示
××委员会：
我单位下属××科于×××月×日正式成立，属行政准科级单位。有人员编制人，行政上受我局直接领导。
这个科现有职工名，其中党员名（正式党员名，预备党员名）。这些党员分别来自旗直各有关支部，现分布在这个科的个股室工作。现有科级领导人，全部为党员。
按照党章规定，这个单位符合建立党支部的条件。因此，特提出建立××科支部委员会的请示。党支部拟设支委人，其中书记人，副书记人，组、宣、纪委员各人。
以上请示妥否，请批示
中×××委员会（盖章）
月日
三、上级党组织批复
上级党组织接到基层党组织上报的建立党支部的请示后，要做好如下工作：
、要进一步了解情况，要考虑建立党支部的理由是否充分。要征求涉及有隶属关系的有关部门的意见等。
、要召开会议，集体讨论审批。
、下发批准建立党支部的批复。
四、成立党支部筹备领导小组
接到上级党组织批复后，及时成立党支部筹备领导小组，由党支部筹备小组具体负责组建工作。，
16171819202122
推荐阅读：
1.党组织检讨书怎么写